
 

 

UCHWAŁA NR LXI/756/14 

RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 4 listopada 2014 r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r  

poz. 594, 645, 1318, z 2014r. poz. 379, 1072) oraz art. 18a ust.1 i art. 19 pkt 1 lit. f oraz pkt 3 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014r. poz. 849) Rada Miejska w Wolinie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Wolin opłatę od posiadania psów. 

§ 2. Ustala się stawkę roczną opłaty od posiadania psów w następującej wysokości: 

a) od pierwszego psa – 35,10 zł, 

b) od każdego następnego – 59,00 zł. 

§ 3. 1. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania w terminie do dnia 30 czerwca roku 

podatkowego. 

2. Jeżeli obowiązek uiszczenia opłaty powstaje w drugiej połowie roku podatkowego, ustala się stawkę 

opłaty od posiadania psów w następującej wysokości: 

a) od pierwszego psa – 18,20 zł, 

b) od każdego następnego – 29,50 zł, 

która płatna jest bez wezwania do końca roku podatkowego. 

§ 4. Zasady poboru opłaty określa odrębna uchwała Rady Miejskiej. 

§ 5. Zwalnia się z opłaty od posiadania psów - posiadanie psów w ramach schroniska dla zwierząt 

domowych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XLVIII/568/13 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 14 listopada 2013 r. w sprawie 

opłaty od posiadania psów (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 3971). 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Czesław Zieliński 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 listopada 2014 r.

Poz. 4725


		2014-11-26T10:30:14+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




